
PLZ ORT FIRMA STRAßE TELEFON E-MAIL

15236 Treplin Frank Breitmann Schleepweg 1 A 0172 3215201 info@haustechnik-breitmann.de

15326
Lebus

OT Mallnow
Hartmut Schulz & Rüdiger Kuchenbäcker GbR Hinterstraße 6 033602 45985 r.kuchenbaecker@gmx.net

15517 Fürstenwalde/Spree Andreas Birnbach Friedhofstraße 18 03361 341097 support@bhk-service.de

15517 Fürstenwalde/Spree Andres Nielsen  Der Pumpenhof August-Bebel-Straße 110 03361 2763 info@pumpenhof-nielsen.de

15517 Fürstenwalde/Spree Bernd Dalitz Alte Langenwahler Chaussee 32 03361 310970 b.dalitz@web.de

15517 Fürstenwalde/Spree Calox Haustechnik GmbH Am Heizwerk 7 0173 6236015 haustechnik@calox.de

15517 Fürstenwalde/Spree Christian Goldmann GmbH Ernst-Thälmann-Straße 56 03361 366713 kontakt@shk-goldmann.de

15517 Fürstenwalde/Spree CSS Heizungs-Solartechnik  Inh. Peter Leiske Erich-Weinert-Siedlung 40 0171 8023026 peter.leiske@css-heizungstechnik.de

15517 Fürstenwalde/Spree Denny Zeuschner Küstriner Straße 1 03361 5214 denny-zeuschner@web.de

15517 Fürstenwalde/Spree Dietmar Jänicke Neue Straße 2 03361 373620 d.i.jaenicke@arcor.de

15517 Fürstenwalde/Spree Frank Richter Mitschurinstraße 22 0173 9786467 f.richter_1966@web.de

15517 Fürstenwalde/Spree Hartmann & Felsmann GbR Dr.-Wilhelm-Külz-Straße 47 03361 312017 info@hartmann-felsmann.de
15517 Fürstenwalde/Spree Hartmann & Felsmann GmbH Nordstraße 9 03361 361414 info@hartmannfelsmann.de

15517 Fürstenwalde/Spree Haustechnik Maik Senske & Rene Lasse GmbH Puschkinstraße 61 03361 347499 hslsenskelasse@online.de

15517 Fürstenwalde/Spree Helmut Schmidt GmbH  Straßen- und Tiefbau Gewerbeparkring 56 03361 50218 info@helmut-schmidt-fuerstenwalde.de

15517 Fürstenwalde/Spree HS-GE Anlagenbau GmbH Trebuser Straße 47 03361 773134 hs-ge@t-online.de

15517 Fürstenwalde/Spree Michael Haagen Ring der Freundschaft 49 0172 3910248 haagen.haustechnik@online.de

15517 Fürstenwalde/Spree Michael Schulze  Neue Straße 45 03361 300216 baederschulze@gmail.com

15517 Fürstenwalde/Spree ÖTEC Haustechnik-Service GmbH Julius-Pintsch-Ring 18 03361 36210 info@oetec.de

15517 Fürstenwalde/Spree Ralf Gladow Kirchstraße 19 03361 310623 RalfGLA@aol.com

15517 Fürstenwalde/Spree Siegward Wesemann Grenzstraße 24 A 03361 57825 info@wesemann-heizung-sanitaer.de

15517 Fürstenwalde/Spree Tiefbau Werner GmbH  An der Staatsreserve 2 03361 5062864 info@tiefbau-werner-fuerstenwalde.de

15517 Fürstenwalde/Spree Tim Niefünd Lindenstraße 77 0157 80489979 timniefuend@t-online.de

15517 Fürstenwalde/Spree Ulrich Lehmann Langewahler Straße 15 0174 9238052 hsl-lehmann@online.de

15517 Fürstenwalde/Spree Wolfgang Janitschke Ring der Freundschaft 84 03361 307034 haustechnik-janitschke@web.de

15518 Briesen (Mark) Bernd Mielenz Briesener Straße 7 03363 53143 bernd.mielenz@gmx.de

15518 Berkenbrück Jörg Bukatz Installationen Wilhelm-Pieck-Straße 17 C 033634 5259 joerg.bukatz@gmail.com

15518 Steinhöfel Mario Grebasch Bucholzer Landstraße 5 033634 249 info-hstb@t-online.de

15518
Steinhöfel

OT Heinersdorf
Thomas Bierhals Hasenfelder Weg 32 0172 3206368 info@haustechnik-bierhals.de

15526
Bad Saarow

OT Petersdorf
Thomas Schoppe Neu Golmer Straße 6 0173 6026839 schoppeservice@web.de

15528
Spreenhagen

OT Markgrafpieske
Jean-Pierre Wieben Wulschener Straße 2 0176 24375432 wieben24@mail.de

15528 Spreenhagen Lyhs Tiefbau GmbH  Am Winkel 13c 033633 69425 lyhstiefbau@t-online.de

Installateurverzeichnis



15528 Spreenhagen Marcel Jahnke Haustechnik GmbH Am Winkel 15 033633 694566 info@jahnke-haustechnik.de

15528 Spreenhagen Matthias Berk Alt-Hartmannsdorfer Straße 16c 033633 66304

15528
Spreenhagen

OT Hartmannsdorf
Reiner Tödt Chausseestraße 16 033633 417 info@baeder-toedt.de

15528 Spreenhagen Thomas Meyer Kirchhofen 2 033633 691075 service@meyer-gebaeudetechnik.de

15537
Grünheide (Mark)

OT Hangelsberg
Jens-Uwe Stang Unsal 1 033632 7280 firma.stang@outlook.de

15848
Tauche

OT Lindenberg
Sonnenberg GmbH  Heizung-Bäder-Sanitär Schwalbenstraße 6 b 033677 6170 buchhaltung@ideebad.de

Stand: 10.07.2025

Bei Fragen zu unserem Installateurverzeichnis melden Sie sich gerne bei Herrn Wilhelm:  03361 59659-43


